_____________________________________________________________________________________________

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF CEP: 72429-005
Telefone: (61) 2103-2250 / www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 08/CGAM/IFB, DE 02 DE MARÇO DE 2015.

REFERENTE AO EDITAL Nº 01/CGAM/IFB, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

 A DIRETORA GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 570, de 10 de abril de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 11 de

abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o Resultado Preliminar da

Prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor

por Tempo Determinado para o Campus Gama, conforme segue:

Nome da(o) candidata(o) Nota da prova de desempenho didático

GUILHERME WILHELMS TAVARES 55,33

EVELINE SOARES COSTA 49,20

BERNARDO TADEU MACHADO VERANO 48,33

TATIANE MARTINS LOBO 34,70 – observar o item 5.3 do edital

DEYSE COELHO DA SILVA 33,60 – observar o item 5.3 do edital

JEAN RIVET GONZAGA LEMOS 32,93 – observar o item 5.3 do edital

PEDRO HENRIQUE PIMENTA ROCHA CAR-
VALHO

0,00 – observar o item 5.3 do edital

MARIA DAS GRAÇAS BARROSO NATALÍCIO 0,00 – observar o item 5.3 do edital

LETÍCIA CAMPOS HONÓRIO 0,00 – observar o item 5.3 do edital

ARLON GOMES ARAÚJO 0,00 – observar o item 5.3 do edital

(Original Assinado)

ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL
Diretora Geral do Campus Gama